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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 1001150 PATIS Alain Tarot Club de Cumières 1001561 AUBRIET François Tarot Club de Cumières 1002517 DORVEAUX Cédric Tarot Club de Cumières 50 145,923 3780 10

2 1006636 SUGOT Philippe Tarot Carolo - Charleville Mézières 2001123 POMMIER Andrée Tarot Carolo - Charleville Mézières 1006690 GODARD Jean-Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002847 POMMIER Lionel Tarot Carolo - Charleville Mézières 37 105,748 3553 7

3 1005645 ROYER Patrick Tarot Barsequanais 1006328 LOCHE David Tarot Club de Cumières 2002207 GAGLIARDI Murielle Tarot Club de Cumières 1001552 GAGLIARDI Christian Tarot Club de Cumières 28 78,718 3326 5

4 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 71 64,919 3099 3

5 1010309 BERRIOT Frédéric Tarot Club de Cumières 1004491 POMMIER Pascal Tarot Carolo - Charleville Mézières 1011550 DAVID Philippe   0  4T 1002079 COLAS Jérôme   0  3T 28 51,795 2872 2

6 1003682 BOCAHUT Alex Tarot Carolo - Charleville Mézières 1014665 ALLART Bernard Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002434 BILLOTTET Marc Tarot Club de Vertus 1002010 ALIA Jean-Paul Tarot Carolo - Charleville Mézières 27 7,487 2646 1

7 1007968 PRATX Alain Tarot Club de Cumières 1017605 HUGON Christian Tarot Club de Cumières 2006635 EGROT Jocelyne Tarot Club de Cumières 1005586 GERARD Daniel Tarot Club de Cumières 25 -7,850 2419 0

8 1014430 BORIE Nicolas Tarot Club de Cumières 1008632 CHOUZENOUX Didier Tarot Club de Cumières 1003299 ANTOINE Jean-Luc   0  3C 1003799 BRODUSCH Daniel Tarot Club de Cumières 63 -24,963 2192 0

9 1018357 MENIGAULT Martial Tarot Barsequanais 2006870 DOSSOT  Sylvie Tarot Barsequanais 2005923 FRILEUX Yvette Tarot Barsequanais 2006271 MARANELLI Dominique Tarot Barsequanais 23 -37,602 0

10 1015890 VASSAUX René Tarot Club de Cumières 2006632 GISSELBRECHT Monique Tarot Club de Cumières 1018306 TAPISSIER Michel Tarot Club de Cumières 1017609 BAUME Daniel Tarot Club de Cumières 23 -39,760 0

11 1010295 GISSELBRECHT Christophe Tarot Club de Cumières 2005710 BORIE Patricia Tarot Club de Cumières 2006639 FAYE Marie Tarot Club de Cumières 1015892 LACROIX Marcel Tarot Carolo - Charleville Mézières 24 -46,574 0

12 1014984 CARETTE Joël Tarot Barsequanais 1004092 CHARVOT Gérard Tarot Barsequanais 1016943 CHOISY Robert Tarot Barsequanais 1004091 BARBIER David Tarot Barsequanais 28 -75,288 0

13 1003259 COLOVIC Bosco Tarot Barsequanais 1004085 MEAN Roger Tarot Barsequanais 1014676 RUEFF Christian Tarot Barsequanais 2006873 DAVIN Marie-Christine Tarot Barsequanais 23 -131,874 0
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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières1001150 PATIS Alain Tarot Club de Cumières1001561 AUBRIET François Tarot Club de Cumières1002517 DORVEAUX Cédric Tarot Club de Cumières50 70,871 900 0

2 1006636 SUGOT Philippe Tarot Carolo - Charleville Mézières2001123 POMMIER Andrée Tarot Carolo - Charleville Mézières1006690 GODARD Jean-Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières1002847 POMMIER Lionel Tarot Carolo - Charleville Mézières37 51,819 720 0

3 1003682 BOCAHUT Alex Tarot Carolo - Charleville Mézières1014665 ALLART Bernard Tarot Carolo - Charleville Mézières1002434 BILLOTTET Marc Tarot Club de Vertus1002010 ALIA Jean-Paul Tarot Carolo - Charleville Mézières27 39,479 576 0

4 1010309 BERRIOT Frédéric Tarot Club de Cumières1004491 POMMIER Pascal Tarot Carolo - Charleville Mézières1011550 DAVID Philippe   0  4T 1002079 COLAS Jérôme   0  3T 28 29,083 460 0

5 1007968 PRATX Alain Tarot Club de Cumières1017605 HUGON Christian Tarot Club de Cumières2006635 EGROT Jocelyne Tarot Club de Cumières1005586 GERARD Daniel Tarot Club de Cumières25 26,392 368 0

6 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T71 24,774 294 0

7 1005645 ROYER Patrick Tarot Barsequanais1006328 LOCHE David Tarot Club de Cumières2002207 GAGLIARDI Murielle Tarot Club de Cumières1001552 GAGLIARDI Christian Tarot Club de Cumières28 6,089 235 0

8 1014430 BORIE Nicolas Tarot Club de Cumières1008632 CHOUZENOUX Didier Tarot Club de Cumières1003299 ANTOINE Jean-Luc   0  3C 1003799 BRODUSCH Daniel Tarot Club de Cumières63 5,020 188 0

9 1015890 VASSAUX René Tarot Club de Cumières2006632 GISSELBRECHT Monique Tarot Club de Cumières1018306 TAPISSIER Michel Tarot Club de Cumières1017609 BAUME Daniel Tarot Club de Cumières23 -10,212 0

10 1018357 MENIGAULT Martial Tarot Barsequanais2006870 DOSSOT  Sylvie Tarot Barsequanais2005923 FRILEUX Yvette Tarot Barsequanais2006271 MARANELLI Dominique Tarot Barsequanais23 -19,015 0

11 1003259 COLOVIC Bosco Tarot Barsequanais1004085 MEAN Roger Tarot Barsequanais1014676 RUEFF Christian Tarot Barsequanais2006873 DAVIN Marie-Christine Tarot Barsequanais23 -37,414 0

12 1014984 CARETTE Joël Tarot Barsequanais1004092 CHARVOT Gérard Tarot Barsequanais1016943 CHOISY Robert Tarot Barsequanais1004091 BARBIER David Tarot Barsequanais28 -44,032 0

13 1010295 GISSELBRECHT Christophe Tarot Club de Cumières2005710 BORIE Patricia Tarot Club de Cumières2006639 FAYE Marie Tarot Club de Cumières1015892 LACROIX Marcel Tarot Carolo - Charleville Mézières24 -44,822 0

14 1004910 PANFILI Olivier Tarot Carolo - Charleville Mézières2006644 ROBERT Anne-Marie Tarot Club de Vertus2003845 SEVOZ Lydie Tarot Club de Vertus1015757 BOUTILLAT José Tarot Club de Cumières24 -45,991 0

15 1018327 SILVESTRI Lionel Tarot Club de Cumières1001219 GRUMIER Gérard Tarot Club de Cumières2006822 COUJANT Francoise Tarot Club de Cumières2006647 BAUME Chantal Tarot Club de Cumières71 -84,039 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex Tarot Carolo - Charleville Mézières 27 53,778

2 1006636 SUGOT Philippe Tarot Carolo - Charleville Mézières 37 52,203

3 1015890 VASSAUX René Tarot Club de Cumières 23 40,553

4 1018357 MENIGAULT Martial Tarot Barsequanais 23 30,428

5 1014430 BORIE Nicolas Tarot Club de Cumières 63 26,258

6 1004680 VITRY Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 50 21,277

7 1007968 PRATX Alain Tarot Club de Cumières 25 15,551

8 1010309 BERRIOT Frédéric Tarot Club de Cumières 28 15,389

9 1005645 ROYER Patrick Tarot Barsequanais 28 15,163

10 1010295 GISSELBRECHT Christophe Tarot Club de Cumières 24 4,847

11 1003259 COLOVIC Bosco Tarot Barsequanais 23 2,739

12 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 71 -14,888

13 1014984 CARETTE Joël Tarot Barsequanais 28 -37,129

14 1018327 SILVESTRI Lionel Tarot Club de Cumières 71 -54,024

15 1004910 PANFILI Olivier Tarot Carolo - Charleville Mézières 24 -55,610
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CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001150 PATIS Alain Tarot Club de Cumières1001561 AUBRIET François Tarot Club de Cumières1002517 DORVEAUX Cédric Tarot Club de Cumières50 75,132

2 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T71 31,858

3 2001123 POMMIER Andrée Tarot Carolo - Charleville Mézières1006690 GODARD Jean-Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières1002847 POMMIER Lionel Tarot Carolo - Charleville Mézières37 14,712

4 1017605 HUGON Christian Tarot Club de Cumières2006635 EGROT Jocelyne Tarot Club de Cumières1005586 GERARD Daniel Tarot Club de Cumières25 12,176

5 1004491 POMMIER Pascal Tarot Carolo - Charleville Mézières1011550 DAVID Philippe   0  4T 1002079 COLAS Jérôme   0  3T 28 7,019

6 1014665 ALLART Bernard Tarot Carolo - Charleville Mézières1002434 BILLOTTET Marc Tarot Club de Vertus1002010 ALIA Jean-Paul Tarot Carolo - Charleville Mézières27 -5,358

7 1006328 LOCHE David Tarot Club de Cumières2002207 GAGLIARDI Murielle Tarot Club de Cumières1001552 GAGLIARDI Christian Tarot Club de Cumières28 -5,965

8 2006644 ROBERT Anne-Marie Tarot Club de Vertus2003845 SEVOZ Lydie Tarot Club de Vertus1015757 BOUTILLAT José Tarot Club de Cumières24 -10,889

9 1008632 CHOUZENOUX Didier Tarot Club de Cumières1003299 ANTOINE Jean-Luc   0  3C 1003799 BRODUSCH Daniel Tarot Club de Cumières63 -16,663

10 1004085 MEAN Roger Tarot Barsequanais1014676 RUEFF Christian Tarot Barsequanais2006873 DAVIN Marie-Christine Tarot Barsequanais23 -31,042

11 1001219 GRUMIER Gérard Tarot Club de Cumières2006822 COUJANT Francoise Tarot Club de Cumières2006647 BAUME Chantal Tarot Club de Cumières71 -32,080

12 1004092 CHARVOT Gérard Tarot Barsequanais1016943 CHOISY Robert Tarot Barsequanais1004091 BARBIER David Tarot Barsequanais28 -36,718

13 2006632 GISSELBRECHT Monique Tarot Club de Cumières1018306 TAPISSIER Michel Tarot Club de Cumières1017609 BAUME Daniel Tarot Club de Cumières23 -51,958

14 2006870 DOSSOT  Sylvie Tarot Barsequanais2005923 FRILEUX Yvette Tarot Barsequanais2006271 MARANELLI Dominique Tarot Barsequanais23 -54,137

15 2005710 BORIE Patricia Tarot Club de Cumières2006639 FAYE Marie Tarot Club de Cumières1015892 LACROIX Marcel Tarot Carolo - Charleville Mézières24 -64,620

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 1001150 PATIS Alain Tarot Club de Cumières 1001561 AUBRIET François Tarot Club de Cumières 1002517 DORVEAUX Cédric Tarot Club de Cumières 50 71,478 1404 10

2 1005645 ROYER Patrick Tarot Barsequanais 1006328 LOCHE David Tarot Club de Cumières 2002207 GAGLIARDI Murielle Tarot Club de Cumières 1001552 GAGLIARDI Christian Tarot Club de Cumières 28 69,170 1095 7

3 1006636 SUGOT Philippe Tarot Carolo - Charleville Mézières 2001123 POMMIER Andrée Tarot Carolo - Charleville Mézières 1006690 GODARD Jean-Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002847 POMMIER Lionel Tarot Carolo - Charleville Mézières 37 51,360 854 5

4 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 71 38,234 666 3

5 1010309 BERRIOT Frédéric Tarot Club de Cumières 1004491 POMMIER Pascal Tarot Carolo - Charleville Mézières 1011550 DAVID Philippe   0  4T 1002079 COLAS Jérôme   0  3T 28 21,631 519 2

6 1010295 GISSELBRECHT Christophe Tarot Club de Cumières 2005710 BORIE Patricia Tarot Club de Cumières 2006639 FAYE Marie Tarot Club de Cumières 1015892 LACROIX Marcel Tarot Carolo - Charleville Mézières 24 -1,668 405 1

7 1018357 MENIGAULT Martial Tarot Barsequanais 2006870 DOSSOT  Sylvie Tarot Barsequanais 2005923 FRILEUX Yvette Tarot Barsequanais 2006271 MARANELLI Dominique Tarot Barsequanais 23 -17,702 316 0

8 1015890 VASSAUX René Tarot Club de Cumières 2006632 GISSELBRECHT Monique Tarot Club de Cumières 1018306 TAPISSIER Michel Tarot Club de Cumières 1017609 BAUME Daniel Tarot Club de Cumières 23 -28,140 0

9 1014430 BORIE Nicolas Tarot Club de Cumières 1008632 CHOUZENOUX Didier Tarot Club de Cumières 1003299 ANTOINE Jean-Luc   0  3C 1003799 BRODUSCH Daniel Tarot Club de Cumières 63 -28,555 0

10 1014984 CARETTE Joël Tarot Barsequanais 1004092 CHARVOT Gérard Tarot Barsequanais 1016943 CHOISY Robert Tarot Barsequanais 1004091 BARBIER David Tarot Barsequanais 28 -29,767 0

11 1003682 BOCAHUT Alex Tarot Carolo - Charleville Mézières 1014665 ALLART Bernard Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002434 BILLOTTET Marc Tarot Club de Vertus 1002010 ALIA Jean-Paul Tarot Carolo - Charleville Mézières 27 -30,469 0

12 1007968 PRATX Alain Tarot Club de Cumières 1017605 HUGON Christian Tarot Club de Cumières 2006635 EGROT Jocelyne Tarot Club de Cumières 1005586 GERARD Daniel Tarot Club de Cumières 25 -32,611 0

13 1003259 COLOVIC Bosco Tarot Barsequanais 1004085 MEAN Roger Tarot Barsequanais 1014676 RUEFF Christian Tarot Barsequanais 2006873 DAVIN Marie-Christine Tarot Barsequanais 23 -89,961 0
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CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1010309 BERRIOT Frédéric Tarot Club de Cumières 28 73,227

2 1004680 VITRY Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 50 50,710

3 1006636 SUGOT Philippe Tarot Carolo - Charleville Mézières 37 45,138

4 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 71 34,120

5 1005645 ROYER Patrick Tarot Barsequanais 28 29,188

6 1018357 MENIGAULT Martial Tarot Barsequanais 23 12,614

7 1010295 GISSELBRECHT Christophe Tarot Club de Cumières 24 10,059

8 1014430 BORIE Nicolas Tarot Club de Cumières 63 -8,330

9 1003682 BOCAHUT Alex Tarot Carolo - Charleville Mézières 27 -14,282

10 1015890 VASSAUX René Tarot Club de Cumières 23 -17,854

11 1007968 PRATX Alain Tarot Club de Cumières 25 -25,399

12 1014984 CARETTE Joël Tarot Barsequanais 28 -44,399

13 1003259 COLOVIC Bosco Tarot Barsequanais 23 -44,715

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006328 LOCHE David Tarot Club de Cumières 2002207 GAGLIARDI Murielle Tarot Club de Cumières 1001552 GAGLIARDI Christian Tarot Club de Cumières 28 62,727

2 1001150 PATIS Alain Tarot Club de Cumières 1001561 AUBRIET François Tarot Club de Cumières 1002517 DORVEAUX Cédric Tarot Club de Cumières 50 37,880

3 2001123 POMMIER Andrée Tarot Carolo - Charleville Mézières 1006690 GODARD Jean-Dominique Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002847 POMMIER Lionel Tarot Carolo - Charleville Mézières 37 22,180

4 1007503 MEDINA Emilio S & Marne 04  2C 1006330 THOMAS Jean-François S & Marne 04  2T 1001412 THIERY Pascal S & Marne 04  1T 71 19,089

5 1004092 CHARVOT Gérard Tarot Barsequanais 1016943 CHOISY Robert Tarot Barsequanais 1004091 BARBIER David Tarot Barsequanais 28 -2,711

6 1008632 CHOUZENOUX Didier Tarot Club de Cumières 1003299 ANTOINE Jean-Luc   0  3C 1003799 BRODUSCH Daniel Tarot Club de Cumières 63 -11,091

7 2005710 BORIE Patricia Tarot Club de Cumières 2006639 FAYE Marie Tarot Club de Cumières 1015892 LACROIX Marcel Tarot Carolo - Charleville Mézières 24 -12,979

8 2006632 GISSELBRECHT Monique Tarot Club de Cumières 1018306 TAPISSIER Michel Tarot Club de Cumières 1017609 BAUME Daniel Tarot Club de Cumières 23 -28,548

9 1014665 ALLART Bernard Tarot Carolo - Charleville Mézières 1002434 BILLOTTET Marc Tarot Club de Vertus 1002010 ALIA Jean-Paul Tarot Carolo - Charleville Mézières 27 -29,605

10 1017605 HUGON Christian Tarot Club de Cumières 2006635 EGROT Jocelyne Tarot Club de Cumières 1005586 GERARD Daniel Tarot Club de Cumières 25 -32,828

11 1004491 POMMIER Pascal Tarot Carolo - Charleville Mézières 1011550 DAVID Philippe   0  4T 1002079 COLAS Jérôme   0  3T 28 -36,690

12 2006870 DOSSOT  Sylvie Tarot Barsequanais 2005923 FRILEUX Yvette Tarot Barsequanais 2006271 MARANELLI Dominique Tarot Barsequanais 23 -38,219

13 1004085 MEAN Roger Tarot Barsequanais 1014676 RUEFF Christian Tarot Barsequanais 2006873 DAVIN Marie-Christine Tarot Barsequanais 23 -63,285
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